Memorando n.º 018/10 - COPER

Brasília - DF, 10 de fevereiro de 2009.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo
Assunto: devolução de proposição

Senhor Diretor,

Em razão de ter sido indevidamente encaminhado à Seção de

Documentos Legislativos dessa Coordenação, solicitamos a Vossa Senhoria a
devolução do Projeto de Lei Complementar n.º 282/05, garantindo que as ações
sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor